
 

 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от  01  октября  2018  г.                                                                               №  10 

г. Тамбов 

 

 

Об избрании председателя  

Тамбовского районного Совета народных депутатов  

Тамбовской области (состав 2018-2023 гг.) 

 

 

На основании протокола № 3 счетной комиссии по избранию 

председателя Тамбовского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области (состав 2018-2023 гг.) от  01.10.2018 года об итогах 

открытого голосования по выборам председателя Тамбовского районного 

Совета народных депутатов Тамбовской области (состав 2018-2023 гг.) и в 

соответствии с частью 2 статьи 29 Устава Тамбовского района Тамбовской 

области, 
 

  Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области  

р е ш и л: 
 

  1. Избрать председателем Тамбовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области (состав 2018-2023 гг.) Широкова Александра 

Юрьевича – депутата Тамбовского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области (состав 2018-2023 гг.). 

 2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию на сайте Тамбовского областного портала в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru. 

  

 

 

Председательствующий             ______________                        Т.А.Антюфеева 
                                                                                                     подпись                                              
 

 


